別紙様式２（第３条第３項関係）
年　　月　　日
福島県流域下水道マンホール蓋のデザイン使用承認変更申請書

　福島県土木部下水道課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　　　）　　　－

　福島県流域下水道マンホール蓋のデザイン使用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　承認番号

２　使用目的

３　変更事項
　　□申請者　　　□使用目的、趣旨　　　□使用方法　　　□使用期間
　　□使用媒体等　□使用地域　　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

４　変更理由

５　変更内容
　　（変更前）

[bookmark: _GoBack]　　（変更後）